
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

25.11.2025     м. Вінниця               № 673  
 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель  

 

 

Відповідно до статей 17, 791, 122, 186, пункту 24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, 

враховуючи заяву товариства з обмеженою відповідальністю «МК ПРОЕКТ+», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель транспорту державної власності на території окремих територіальних 

громад, для розміщення та експлуатації будівель і споруд залізничного 

транспорту, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації 

25 листопада 2025 р. № 673 
 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, щодо яких затверджується технічна документація 

із землеустрою щодо інвентаризації земель транспорту державної власності 
 

№ Місце розташування земельної ділянки 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа земельної 

ділянки, га 

 Вінницький район 

1 

Вінницька міська рада 

0510100000:01:131:0060 5,4774 

2 0520685200:04:001:0001 20,6571 

3 0520685200:04:001:0002 19,0429 

4 Вороновицька селищна рада 0520682400:03:001:0001 13,9000 

5 

Липовецька міська рада 

0522280300:02:000:2234 4,5349 

6 0522285600:03:000:0634 0,6766 

7 0522280300:02:000:2232 51,8351 

8 0522285600:03:000:0633 8,6355 

9 0522280300:02:000:2233 50,0000 

10 

Немирівська міська рада 

0523082500:01:001:0469 13,4700 

11 0523088300:01:001:0569 2,3000 

12 0523083400:02:001:0388 11,9508 

13 Оратівська селищна рада 0523185800:02:002:0087 49,1613 

Гайсинський район 

14 Райгородська сільська рада 0523055600:02:001:0325 48,3600 

Жмеринський район 

15 
Северинівська сільська рада 

0521085400:02:002:0002 4,4221 

16 0521080300:06:004:0366 27,5865 

Тульчинський район 

17 Вапнярська селищна рада 0523981700:02:000:0671 78,3400 

18 

Крижопільська селищна рада 

0521980800:03:003:0484 49,6093 

19 0521980800:03:003:0485 36,8155 

20 0521980800:03:003:0486 28,8362 

21 

Піщанська селищна рада 

0523283800:02:001:0363 49,7400 

22 0523283400:01:002:0739 46,5000 

23 0523283400:01:002:0738 46,5000 

Хмільницький район 

24 Глуховецька селищна рада 0521482800:05:013:0159 43,3190 

25 

Калинівська міська рада 

0521686100:03:000:0920 18,8435 

26 0521682400:04:002:0207 18,6250 

27 0521687500:07:002:0070 42,0000 

28 0521683800:02:000:0413 5,3699 

29 0521683800:02:000:0414 16,1358 

30 

Козятинська міська рада 

0521482800:05:013:0158 12,0696 

31 0521482800:05:013:0160 46,1547 

32 0521482800:05:011:0002 24,1577 

33 0521487200:06:002:0003 15,0000 

РАЗОМ 910,0264 

 

 

Директор Департаменту 
правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                              Інна ГРИЩУК 


